
 
  
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 12.8/21 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zamiaru przystąpienia  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej do działań przygotowawczych  

na rzecz utworzenia Lubelskiej Unii Cyfrowej  

 

Na podstawie art. 28 ust.1 pkt.16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U.2021.478 z późn. zm.) oraz § 26 pkt 20 Statutu Uniwersytetu  

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 29 maja 2019 roku Senat uchwala co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie pozytywnie opiniuje zamiar  

przystąpienia do działań przygotowawczych na rzecz utworzenia Lubelskiej Unii Cyfrowej oraz 

wspólnego przygotowania grantu na realizację procesu konsolidacji w ramach projektu 

pozakonkursowego pt. „Wspieranie procesów konsolidacji uczelni” realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                    

 

                   Przewodniczący Senatu UMCS 

                               REKTOR 

 

                                                  

 

                       prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 


